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A 2trail 2o19. terepfutó verseny rövid távjainak 
leggyorsabb befutói voltak J 

 
Mini – 1.5 km 
 
Ludányi Lili és Ludányi Szabolcs 
Malgolzata Sulecka 
Kolezsár Boldiszár 
 

Családi – 3 km 
 
Kozsa Kornél 
Szabó Szabolcs 
Szabó Zsombor 
 

 
 

2trail 2o19. terepfutó verseny 8.5 km (S) táv eredményei 
 

  start 10:49:31 

 Name OSSZES                        SIID Finish time 
running 
time 

1 Preiszinger András 2116248  11:39:44 0:50:13 
2 Laczkó István 2116245  11:40:21 0:50:50 
3 Ispánovics Andrea 2116211  11:50:52 1:01:21 
4 Porzsolt Péter 2116210  11:53:37 1:04:06 
5 Bodonyi Viktória 2116223  11:54:48 1:05:17 
6 Tangl Eszter Judit 2116239  11:55:50 1:06:19 
7 Csorba Aliz 2116214  11:58:08 1:08:37 
8 Porubszki Martin 2116224  12:02:39 1:13:08 
9 Orosz Miklós 2116246  12:08:59 1:19:28 

10 Bitter Éva 2116243  12:09:12 1:19:41 
11 Demeter Cintia 2116247  12:09:17 1:19:46 
12 Necz-Farkas Nóra 2116219  12:14:52 1:25:21 
13 Laczkó Ancsi 2116227  12:27:32 1:38:01 
14 Kolozsváry Máté 2116249  12:27:51 1:38:20 
15 Molnár Karina Nina 2116250  12:27:54 1:38:23 
16 Kocsis Ildikó 2116229  12:28:01 1:38:30 
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BONTÁS: 
NŐK 

1 Ispánovics Andrea 2116211  11:50:52 1:01:21 
2 Bodonyi Viktória 2116223  11:54:48 1:05:17 
3 Tangl Eszter Judit 2116239  11:55:50 1:06:19 
4 Csorba Aliz 2116214  11:58:08 1:08:37 
5 Bitter Éva 2116243  12:09:12 1:19:41 
6 Demeter Cintia 2116247  12:09:17 1:19:46 
7 Necz-Farkas Nóra 2116219  12:14:52 1:25:21 
8 Laczkó Ancsi 2116227  12:27:32 1:38:01 
9 Molnár Karina Nina 2116250  12:27:54 1:38:23 

10 Kocsis Ildikó 2116229  12:28:01 1:38:30 
FÉRFIAK     

1 Preiszinger András 2116248  11:39:44 0:50:13 
2 Laczkó István 2116245  11:40:21 0:50:50 
3 Porzsolt Péter 2116210  11:53:37 1:04:06 
4 Porubszki Martin 2116224  12:02:39 1:13:08 
5 Orosz Miklós 2116246  12:08:59 1:19:28 
6 Kolozsváry Máté 2116249  12:27:51 1:38:20 

 Nagy Zsombor nem kért    

 

 
 
    

 
2trail 2o19. terepfutó verseny 13 km (M) táv eredményei 

 
start 10:44:13 

 
 name SIID Finish time running time 

1 Malgorzata Sulecka 2116203 12:12:59 1:28:46 
2 Kovács Gergely 2096152 12:14:13 1:30:00 
3 Koleszár Krisztián 2116228 12:15:41 1:31:28 
4 Bechtold Ágnes 2096174 12:20:57 1:36:44 
5 Dömötör Hargita 2096154 12:21:27 1:37:14 
6 Szalai Tamás 2096180 12:22:02 1:37:49 
7 Kajdócsi Eszter 2116232 12:25:10 1:40:57 
8 Novák Frigyes 2096155 12:25:14 1:41:01 
9 Egyedi Beatrix 2096181 12:25:42 1:41:29 

10 Holics Tamás 2096166 12:27:30 1:43:17 
11 Novák István 2096162 12:27:34 1:43:21 
12 Teski Annamária 2096164 12:28:54 1:44:41 
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13 Scsaurszki Tamás 2096173 12:33:40 1:49:27 
14 Siklósi Nóra 2116201 12:51:01 2:06:48 
16 Kocsis Zseni 2096178 12:53:10 2:08:57 
17 Borbély László 2096156 12:53:22 2:09:09 
18 Schelli Adél 2116242 12:53:25 2:09:12 
19 Juhászné Nyári Szilvia 2096167 12:54:42 2:10:29 
20 Juhászné Dr. Ábel Zsófia 2096161 12:54:43 2:10:30 
21 Pozsonyi Arnold (DV) 2116217 12:58:47 2:14:34 
22 Répás Márió (DV) 2096159 12:58:54 2:14:41 
23 Balázs-Piri Róbert 2096160 13:11:23 2:27:10 
24 Varga Judit 2096172 13:11:23 2:27:10 
25 Répási Noel (DV) 2116244 13:40:41 2:56:28 
26 Farkas Nikolasz Rikárdó (DV) 2096176 13:40:43 2:56:30 
27 Horváth Jenő (DV) 2096169 13:40:47 2:56:34 
28 Juhala József (DV) 2096171 13:41:08 2:56:55 
29 Nagy Róbert (Dikh Villám) 2096153 13:41:23 2:57:10 

 Béres Tibor 

                     
Nem mért 
időt    

 
BONTÁS:     
NŐK     

 name SIID Finish time running time 
1 Malgorzata Sulecka 2116203 12:12:59 1:28:46 
2 Bechtold Ágnes 2096174 12:20:57 1:36:44 
3 Dömötör Hargita 2096154 12:21:27 1:37:14 
4 Kajdócsi Eszter 2116232 12:25:10 1:40:57 
5 Egyedi Beatrix 2096181 12:25:42 1:41:29 
6 Teski Annamária 2096164 12:28:54 1:44:41 
7 Siklósi Nóra 2116201 12:51:01 2:06:48 
8 Kocsis Zseni 2096178 12:53:10 2:08:57 
9 Schelli Adél 2116242 12:53:25 2:09:12 

10 Juhászné Nyári Szilvia 2096167 12:54:42 2:10:29 
11 Juhászné Dr. Ábel Zsófia 2096161 12:54:43 2:10:30 
12 Varga Judit 2096172 13:11:23 2:27:10 

     
FÉRFIAK     

 name SIID Finish time running time 
1 Kovács Gergely 2096152 12:14:13 1:30:00 
2 Koleszár Krisztián 2116228 12:15:41 1:31:28 
3 Szalai Tamás 2096180 12:22:02 1:37:49 
4 Novák Frigyes 2096155 12:25:14 1:41:01 
5 Holics Tamás 2096166 12:27:30 1:43:17 
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6 Novák István 2096162 12:27:34 1:43:21 
7 Scsaurszki Tamás 2096173 12:33:40 1:49:27 
8 Szalai Tamás   2:06:49 
9 Borbély László 2096156 12:53:22 2:09:09 

10 Pozsonyi Arnold (DV) 2116217 12:58:47 2:14:34 
11 Répás Márió (DV) 2096159 12:58:54 2:14:41 
12 Balázs-Piri Róbert 2096160 13:11:23 2:27:10 
13 Répási Noel (DV) 2116244 13:40:41 2:56:28 
14 Farkas Nikolasz Rikárdó (DV) 2096176 13:40:43 2:56:30 
15 Horváth Jenő (DV) 2096169 13:40:47 2:56:34 
16 Juhala József (DV) 2096171 13:41:08 2:56:55 
17 Nagy Róbert (Dikh Villám) 2096153 13:41:23 2:57:10 

 Béres Tibor 
Nem mért 

időt   
 
 
 
2trail 2o19. terepfutó verseny 22.5 km (L) táv eredményei 

 
start 09:51:06 

 
 name SIID Finish time running time 

1 Kovács Dávid 2116204 11:42:11 1:51:05 
2 Sélley Gábor 2116215 12:06:09 2:15:03 
3 Tóth Attila 2116209 12:06:23 2:15:17 
4 Horváth András 2116236 12:11:23 2:20:17 
5 Sarló Emese 2116233 12:29:13 2:38:07 
6 Hajdu György 2116216 12:30:24 2:39:18 
7 Kun-Csatári Ágnes 2116212 12:30:27 2:39:21 
8 DrG 2140055 12:54:23 3:03:17 
9 dr Both Emőke Kinga (DV) 2116235 13:02:49 3:11:43 

10 Béres Boróka Nóra 2116231 13:03:18 3:12:12 

     
BONTÁS:          
NŐK     
 name SIID Finish time running time 

1 Sarló Emese 2116233 12:29:13 2:38:07 
2 Kun-Csatári Ágnes 2116212 12:30:27 2:39:21 
3 dr Both Emőke Kinga (DV) 2116235 13:02:49 3:11:43 
4 Béres Boróka Nóra 2116231 13:03:18 3:12:12 

     
FÉRFIAK     
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 name SIID Finish time running time 
1 Kovács Dávid 2116204 11:42:11 1:51:05 
2 Sélley Gábor 2116215 12:06:09 2:15:03 
3 Tóth Attila 2116209 12:06:23 2:15:17 
4 Horváth András 2116236 12:11:23 2:20:17 
5 Hajdu György 2116216 12:30:24 2:39:18 

     
Meztéláb     

1 Imre Gábor 2140055 12:54:23 3:03:17 
 
 
 

 
Mindenkinek szívből gratulálunk  

és további, szép erdei futásokat kívánunk!  


